diete concordie ol Irausactionis non rito l'acte el sponto ol uliiilalis non comuniter in-

tervenle jiro utroque Comuni. Et quod non |)ossinl dicere so predicla non sensisse,

non cogitasse, non deliberasse, el doli, mali, in factum el sine causa ex iniusla causa,

privilegio fori el omni beneficio privilegiorum, rescriplorum, conslilutionum, ordina-

menlorum, impotratorum voi impetrandorum, faclorum vel faciendorum quo loquerenlur

sopra predicla el omnibus aliis legum, decretalium ol aliorum iurium et facli cuius-

libel auxiliis. El promiclentes supradicto syndico Comunis Arelii stipulanti ul supra

prediclis exceplionibus et bonefiliis ex pacto non uti. Volenles hanc geueralem clausu-

lam renunliationis valere et tenere somper ac si singularilor singula essent suo speliali

vocabulo declarala. Volenles etiam ipsi syndici Caslillionis quod nulius alius notarius,

nisi solus ego notarius infrascriplus, possit de prediclis vel de absolutione ipsius Co-

munis Caslillionis facero instrumentum; el si factum aliquo tempore apparerei, sii

cassum et vanum el nullum el nullius momenti; el promiserunl ipso nullo modo uli

sub dieta pena. Preterea per me nolarium infrascriptum preceplura full ipsis syndicis

Caslillionis proni mihi licebat ex capitulo Guarentigie Stalutorum Ardii, ut facianl el

observent el observari facianl omnia supradicla.

Ada sunt hec in Plebe sancte Marie civilalis Arelii, domino Simone et domino Ra-

nucio canonicis diete Plebis, presbitero lacobo capellano Plebis eiusdem, domino Gronda,

domino Thomascio legum doclore et domino Guidone Gregorii, Orlandino Achariscii

Dato notarlo, Gabriello Uguicionis, Ventura domini Albrici, Guineldo Melliorelli, Rigone

spetiali, Matheo Guarnimenti, Grifolino Orlandini, Bernardino Rusli et Ubaldino seta-

iolo ad hec leslibus adhibitis et vocalis.

Ego Guelfus fiiius Grifolini Ardemanni notarius hiis omnibus interfui el rogalus

scripsi el publicavi.

Il Comune di Arezzo prende possesso della terra dì Laterina, ove dovrà ricostruire

il castello.

Laterina • 12 ottobre 1272. [R. Arch. di St. di Fir., Capitoli, voi. XXIV, e. 200'].

In margine: De castro Laterine.

(•) constititit.
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In nomine Dei elerrii, amen. Anno Domini Millesimo CCIxxii, indiclione xv, domino

Gregorio papa residente, imperatore vacante, die mercurii xii mensis oltubris inlrantis.

Prcsentibus Fulcerio notario, Benedicto fabro olim Mnraiis, Brendallia camerario castri

de Laterino qui fuit de Burro, Orlando Bonaguide, lohanne Burchi et Musca Martini

de Laterino teslibus. Ser Amannatns nolarius syndicus Comunis civitalis Aretii, vice

et nomine ("omunis Aretii et prò ipso Comuni, intravit in corporalem tenulam et |)0s-

sessionem, et lenutam et possessionem ipsam corporaliter et manualiter adeptus est, de

loto terreno, terris et possessionibus pertinentibus ad Comune Aietii, in ipio terreno,

terris et possessionibus caslrum de Laterino retici et rcponi debebal prò ipso Comuni

Aretii, accipiendo corporaliter et manualiter de ipsis terris et mietendo in gremium suum

prò Comuni Aretii dicens: Ego intro, et adipiscor prò Comuni Aretii et tamquam syndicus

ipsius Comunis, in cor|)(iralem tenulam et possessionem prediclorum terreni, lerrarum

et possessionum, animo possidendi ab liac bora in antea prò Comuni Aretii. Et pre-

cepit idem ser Amannalus notarius syndicus prediclo Brendallie camerario dicti castri

et Comunis de Laterino pio parte dominorum capitanei et eius vicarii et xxuii Conui-

nis et populi Aretini et ad peoam et bannum (ad) ipsorum dominorum arbitrium et volun-

tatem auferendum, quod ab liac bora in antea neque Comune de Laterino neque aliqua

spelialis persona de ipso Comuni audeat vel presummat in ipsis territorio, terris et [los-

sessionibus intrare, colere vel laborare, nec fraclum recolligere vel aliquid novi t'ucere

ullo modo. Quod territorium, terre et possessiones cum omnibus suis finibus et per-

tinentiis posita sunt in plano castri de Laterino, io loco qui dicilur Isola, cui ab uno

latere est terra Rainerii Baroncii de Laterino et ab alio latere est strala que venit a

molendino silo in llumine Arni versus Laterinum, sicul predicti lines predicto syndico

assignali fuerunt per prediclos carnerarium et aiios de Laterino ibi extantes, et strada

publica vadit et currit per medium ipsorum terreni, lerrarum et possessionum predic-

lorum. Prelerea Rimineusis nuntius et balilor dominorum capitane! et xxiiii Comunis et

populi Aretii prò parte ipsorum dominorum precepit predicto Breiidallie camerario Co-

munis de Laterino ad penara et bannum ad ipsorum dominorum voluntatem el niandalum

auferendum, quod Comune de Laterino nec aliqua spelialis persona ipsius Comunis de

Laterino audeat vel presummat in ipsis territorio, terris et possessionilius vel aliqua

parte ipsorum intrare, colere vel laborare vel in ipsis uli aliquo modo sicul idem syn-

dicus prò parte Comunis Aretii supra per se fecerit. Ada sunt predicta in diclo ter-

ritorio, predicta die, circa horam vespertinara.